

Z N A J D Ź

Znajdź 14 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w kwietniowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 14, 15, 16, 17). Gdy

zберiesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów marcowych czekamy do 14 kwietnia. Do wygrania nagroda - niespodzianka.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



Z Olsztyna do Szklarki... ze Szklarki do Warszawy

Jak udać się w podróż na drugi koniec Polski, skoro atakuje nas pandemia? Wystarczy tylko komputer, kilka kliknięć myszką i już znajdujemy się tam, gdzie chcemy!

Panie Natalia Fabrowska i Monika Walczak - nauczycielki ze Szkoły Podstawowej w Szklarce Przygodzickiej, postanowiły połączyć przyjemne

z pożytecznym, czyli podróżą z edukacją, i wzięły udział w wirtualnym projekcie „Zaproś mnie na swoją lekcję”. Pod koniec lutego i na początku marca prowadziły zajęcia w różnych zakątkach naszego kraju. Pani Monika przedstawiała uczniom kulturę ludową, zwyczaje, tradycje i obrzędy. Natomiast pani Natalia zabierała grupy na ma-

giczną wyprawę do Londynu. Nauczycielki odwiedziły m.in. uczniów z takich miast jak Warszawa, Katowice, Olsztyn czy Łomża.

W ramach projektu w wirtualnej progi Szkoły Podstawowej w Szklarce Przygodzickiej zawitało także kilku nauczycieli. Dzieci miały okazję przenieść się do Szkocji, pobawić się związ-



kami frazeologicznymi, poznać zawody przyszłości, szyfrować

tajne wiadomości i tworzyć notatki wizualne.

Organizatorki

ZAJĄCZEK W PRZEDSZKOLU W BISKUPICACH ZABARYCZNYCH



Jedną z najmilszych i najprzyjemniejszych dla dzieci tradycji wielkanocnych jest „zajączek”. Chodzi on z koszykiem wielkanocnym i zostawia prezenty, zazwyczaj słodczyce i drobne upominki. Na jego przyście trzeba się jednak przygotować.

Każdego roku, tuż przed świętami wielkanocnymi nasz oddział przedszkolny odwiedza zajączek wielkanocny. Przychodzi, a raczej kica z prezentami dla dzieci. Już od rana przedszkolacy z niecierpliwością

czekali na przyście „zajączka”. Jednakże w tym roku zajączek przygotował dla dzieci wyzwanie, na które one postanowiły odpowiedzieć i w myśl tego nagrały piękne przedstawienie - specjalnie dla wielkanocnego gościa. Potem przedszkolaki poszły na plac zabaw oraz boisko szkolne, by poszukać „słodkich” koszyczków. A ile było przy tym radości i uśmiechu!

Trudny czas dla bocianów



Ten bocian przyleciał w przedświąteczny piątek do miejscowości Myje. Usadził się, co widać, na bardzo okazałym gnieździe.

- Niestety, aura go nie rozpieszczała i, podobnie jak inne boćki, które już do nas przyleciały, musiał przetrwać kwietniowy śnieg - pisze czytelnik, który przesłał nam tę informację oraz zdjęcia. Dziękujemy.

Miejmy nadzieję, że kwietniowy atak zimy był już ostatnim tej wiosny, chociaż prognozy przewidują jeszcze kolejne ochłodzenia. Tylko nie to! I bociany, i rośliny, i ludzie chcą już wiosenną ciepłą.

Zajączek powitał

Taką pięknie ubraną parę zajączki, radośnie witających przechodniów i kierowców, można było spotkać na trasie między Rogaszycami a Królewskim. Twórcom sympatycznej, wielkanocnej prezentacji gratulujemy pomysłu.

